
 

 

Dz-02.0021.1.21.2023 

 
 

Uchwała Nr Z/285/2023 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 19 lipca 2023 roku  

 

 

w sprawie opinii dla zmiany organizacji ruchu na drodze wewnętrznej ul. Dukatów 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie wprowadzenie odcinkowych zakazów zatrzymywania się dla dwóch 

kierunków ruchu na drodze wewnętrznej ul. Dukatów.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w odpowiedzi na pismo Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa, znak: UO.5303.1.632.2023(2) z dnia 19.06.2023 r.  

Wprowadzenie odcinkowych zakazów zatrzymywania spowoduje znaczące ograniczenie 

miejsc parkingowych na przedmiotowym odcinku ul. Dukatów, na czym ucierpi przede 

wszystkim lokalna społeczność. Jednocześnie znikome natężenie ruchu na tym odcinku ul. 

Dukatów, oraz jedynie sporadyczne przypadki ograniczania widoczności, nie stanowią 

uzasadnienia dla wprowadzania tak daleko idących zmian w organizacji ruchu.  


